ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ
ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2025 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

22 мая 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи 27

Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
Утвердить прилагаемый план работы Вологодской городской Думы

на второе полугодие 2025 года.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников

г. Вологда
22 мая 2025 года
№ 203

consultantplus://offline/ref=CE1832941FB2405E7C72E5AEDF51E4446C40DE5329D45B92E0A8759727638F108E82B325C1E602BF3E62FC05G
consultantplus://offline/ref=CE1832941FB2405E7C72E5AEDF51E4446C40DE5329D75A93E0A8759727638F108E82B325C1E602BF3262FC0BG

	УТВЕРЖДЕН
	Постоянный комитет                        по экономике                  и бюджету
	Департамент финансов
	Глава города Вологды